
 

Grabów, dnia 26.04.2023 r. 
WiIG.271.1/6.2023 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym 

na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Odechów ’’ 

Zamawiający Gmina Grabów, działając w oparciu o przepis art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w dniu 26.04.2023r. 

do godz. 13:00 w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Cena brutto Dodatkowa 
gwarancja 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A. 

ul. Łódzka 108, 99-200 Poddębice 
848 700,00 zł 24 miesięcy 

2. 
LuKpol Krzysztof Łuczak, 
ul. Dąbska 26, 99-210 Uniejów 

965 550,00 zł 24 miesięcy 

3. 
PRD MARKBUD Spółka z o.o. 
ul. Targowa 7, 99-200 Poddębice 

697 410,00 zł 24 miesięcy 

4. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Kupczyk Grażyna, ul. Mickiewicza 9,             
99 – 210 Uniejów 

946 506,87 zł 24 miesięcy 

5. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe „ EKOINŻBUD” Piotr Peraj,             
ul. Targowa 54, 99 – 210 Uniejów 

815 131,84 zł 24 miesięcy 

Wójt Gminy Grabów 

Janusz Jagodziński 


